
  
   Natathlon départemental Jeunes - Zone Sud 

 ANTONY
 29 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Brasse Dames 

1. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 1:24.15
2. COUDERT Lucile 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:24.66
3. MESHCHERINA Alexandra 2004 RUS STADE DE VANVES 1:26.08
4. BOUBTANE Anais 2004 FRA CSM CLAMART 1:27.35
5. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:27.59
6. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:27.81
7. BAYON Alix 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:29.09
8. COLAS-BARA Eve 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:30.13
9. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:31.16

10. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:31.50
11. BANZET Sixtine 2005 FRA STADE DE VANVES 1:31.53
12. CORBEELS Camélia 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:31.66
13. ABDELHAFIDH Sara 2004 FRA ANTONY NATATION 1:31.72
14. EL KATEB Meryem 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:32.62
15. GUILLEMIN Manon 2005 FRA STADE DE VANVES 1:36.71
16. DUPUIS Lise 2006 FRA ANTONY NATATION 1:37.42
17. LE GUERN Elina 2005 FRA S.M MONTROUGE 1:37.86
18. GUYON Agathe 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:38.17
19. CHESNEAU-LACROIX Marion 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:38.76
20. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:39.03
21. REMY Cassandra 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:39.69
22. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 1:39.71
23. GUILLEMIN Margaux 2005 FRA STADE DE VANVES 1:40.78
24. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 1:41.01
25. HOANG Laura 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:41.12
26. LEBUNETELLE Paloma 2004 FRA CSM CLAMART 1:42.22
27. MERCIER Syrianne 2006 FRA STADE DE VANVES 1:42.45
28. ROMANENKO Anna 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:42.81
29. DEGARDIN Lilou 2005 FRA CSM CLAMART 1:42.87
30. AUDBOURG Ambre 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:43.28
31. NIANE Seyna 2005 FRA S.M MONTROUGE 1:44.73
32. COLOGON-HASSAMBAY Mélina 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:46.02
33. FOISSY Lisa 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:46.87
34. JOANNESSE Sarah 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:47.80
35. LUCARELLI Amandine 2004 FRA STADE DE VANVES 1:48.72
36. THIBAUT Manon 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.00
37. CHUM CHARRIER Doryne 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:50.07
38. LOUBEYRE-MOLINARI Nine 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:50.46
39. CHASTAGNER Agathe 2006 FRA ANTONY NATATION 1:51.10
40. THOMPSON Liyana 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:52.02
41. BUI Julianne 2006 FRA ANTONY NATATION 1:52.19
42. HAMAMEL Yasmine 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:52.31
43. BONATTI Rebecca 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:52.65
44. BERT Audrey 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:53.23
45. GAUTIER Sarah 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:53.73
46. STUTEL Célia 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:53.88
47. GUYON Daphné 2005 FRA S.M MONTROUGE 1:54.41
48. FRANCINEAU Romane 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:54.89
49. ANDREU DE LA PIERRE Eunyce 2006 FRA STADE DE VANVES 1:55.00
50. DEROEUX Olwen 2005 FRA STADE DE VANVES 1:55.00
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51. PAGANUS Naele 2005 FRA STADE DE VANVES 1:55.00
52. SOUSA Sarah 2006 FRA S.M MONTROUGE 1:56.11
53. DONOT Lilou 2006 FRA ANTONY NATATION 1:57.79
54. LOUNIS Lisa 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:58.00
55. ROBINSON-CUEVA Charlotte 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:59.73
56. GRIHANGNE Camille 2005 FRA STADE DE VANVES 2:00.00
57. SORIN Anais 2006 FRA ANTONY NATATION 2:01.47
58. DIAS Eva 2006 FRA STADE DE VANVES 2:05.00
59. DOBRE Lucie 2005 FRA STADE DE VANVES 2:05.00
60. SELLIER Manon 2006 FRA STADE DE VANVES 2:05.00

 50 m Papillon Dames 

1. MESHCHERINA Alexandra 2004 RUS STADE DE VANVES 33.52
2. COUDERT Lucile 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 34.14
3. GENIE Lili 2004 FRA ANTONY NATATION 35.23
4. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 36.19
5. ABDELHAFIDH Sara 2004 FRA ANTONY NATATION 36.43
6. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 36.85
7. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 37.20
8. REMY Cassandra 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 37.24
9. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 37.69

10. COLAS-BARA Eve 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 37.92
11. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 38.41
12. CORBEELS Camélia 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 38.64
13. DEHOCHE Fantine 2004 FRA CSM CLAMART 40.11
14. EL KATEB Meryem 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 40.13
15. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 40.79
16. HOANG Laura 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 40.91
17. DUPUIS Lise 2006 FRA ANTONY NATATION 40.95
18. GAUDIN-AJENJO Elia 2004 FRA CSM CLAMART 40.96
19. BAYON Alix 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.17
20. GUILLEMIN Manon 2005 FRA STADE DE VANVES 41.17
21. ROUBAUD DORFIAC Charlotte 2006 FRA CSM CLAMART 41.44
22. YAMINI Elise 2004 FRA CSM CLAMART 42.41
23. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 42.60
24. AZZOUZ Safia 2004 FRA S.M MONTROUGE 43.68
25. SORIN Anais 2006 FRA ANTONY NATATION 44.32
26. DONOT Lilou 2006 FRA ANTONY NATATION 45.00
27. LOUBEYRE-MOLINARI Nine 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 45.00
28. LE GUERN Elina 2005 FRA S.M MONTROUGE 45.11
29. GUYON Agathe 2004 FRA S.M MONTROUGE 46.59
30. ALBENGA Zoe 2005 FRA S.M MONTROUGE 46.95
31. AUDBOURG Ambre 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 46.96
32. THIBAUT Manon 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 47.31
33. NIANE Seyna 2005 FRA S.M MONTROUGE 48.00
34. BANZET Sixtine 2005 FRA STADE DE VANVES 48.22
35. COLOGON-HASSAMBAY Mélina 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.50
36. BUI Julianne 2006 FRA ANTONY NATATION 48.63
37. AVERINK Domino 2006 FRA S.M MONTROUGE 49.00
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38. ANDREU DE LA PIERRE Eunyce 2006 FRA STADE DE VANVES 49.67
39. SOURDEAU-LACHOT Axelle 2005 FRA S.M MONTROUGE 50.00
40. GAUTIER Sarah 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 51.07
41. STUTEL Célia 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 52.50
42. CHUM CHARRIER Doryne 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 52.52
43. FRANCINEAU Romane 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 53.00
44. CHESNEAU-LACROIX Marion 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 53.20
45. MERCIER Syrianne 2006 FRA STADE DE VANVES 53.40
46. HAMAMEL Yasmine 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 54.00
47. CYROT Constance 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 55.00
48. GRIHANGNE Camille 2005 FRA STADE DE VANVES 55.00
49. JOANNESSE Sarah 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 55.00
50. SONNENBERG Lise 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 55.00
51. SOUSA Sarah 2006 FRA S.M MONTROUGE 55.00
52. BONATTI Rebecca 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.19
53. COCQUEREL Gwen 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 55.80
54. MEUDEC Mathilde 2005 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 56.00
55. CHOMIENNE Chloe 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 58.00
56. GUYON Daphné 2005 FRA S.M MONTROUGE 58.00
57. CHASTAGNER Agathe 2006 FRA ANTONY NATATION 58.25
58. ROBINSON-CUEVA Charlotte 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 58.39
59. BERT Audrey 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:00.00
60. SELLIER Manon 2006 FRA STADE DE VANVES 1:00.00
61. THOMPSON Liyana 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:00.00
62. FOISSY Lisa 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 1:02.91
63. DIAS Eva 2006 FRA STADE DE VANVES 1:05.00
64. DOBRE Lucie 2005 FRA STADE DE VANVES 1:05.00
65. LOUNIS Lisa 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:10.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. CIMPER Madiana 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:45.18
2. COUDERT Lucile 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:45.34
3. SERGEUR Nora 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:46.99
4. MESHCHERINA Alexandra 2004 RUS STADE DE VANVES 2:48.29
5. PHAM Kim-Vy 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:48.61
6. MARKUS LE COLLEN Noémie 2004 FRA STADE DE VANVES 2:49.53
7. GENIE Lili 2004 FRA ANTONY NATATION 2:50.23
8. ZIESENISS Milena 2004 FRA S.M MONTROUGE 2:52.41
9. CORBEELS Camélia 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:53.94

10. EL KATEB Meryem 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:55.19
11. BEN RAHOU Camille 2004 FRA CSM CLAMART 2:58.49
12. BOUBTANE Anais 2004 FRA CSM CLAMART 2:58.85
13. COLAS-BARA Eve 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:00.70
14. GUILLEMIN Manon 2005 FRA STADE DE VANVES 3:04.04
15. REMY Cassandra 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:04.74
16. BAYON Alix 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:05.18
17. MONTIGNY Elise 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:05.54
18. DEHOCHE Fantine 2004 FRA CSM CLAMART 3:07.01
19. DEGARDIN Lilou 2005 FRA CSM CLAMART 3:08.57
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20. BANZET Sixtine 2005 FRA STADE DE VANVES 3:09.97
21. GAUDIN-AJENJO Elia 2004 FRA CSM CLAMART 3:10.06
22. ROUBAUD DORFIAC Charlotte 2006 FRA CSM CLAMART 3:13.04
23. YAMINI Elise 2004 FRA CSM CLAMART 3:13.88
24. ORGEBIN Lison 2004 FRA ANTONY NATATION 3:14.48
25. LE GUERN Elina 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:16.70
26. LEBUNETELLE Paloma 2004 FRA CSM CLAMART 3:17.00
27. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 3:17.25
28. ALBENGA Zoe 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:18.17
29. LOUBEYRE-MOLINARI Nine 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:19.46
30. THIBAUT Manon 2006 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:23.12
31. ROMANENKO Anna 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:25.00
32. SOURDEAU-LACHOT Axelle 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:25.00
33. COLOGON-HASSAMBAY Mélina 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:27.16
34. GUYON Agathe 2004 FRA S.M MONTROUGE 3:28.00
35. AZZOUZ Safia 2004 FRA S.M MONTROUGE 3:29.00
36. AVERINK Domino 2006 FRA S.M MONTROUGE 3:30.00
37. SONNENBERG Lise 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:30.00
38. MEUDEC Mathilde 2005 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:32.00
39. GUILLEMIN Margaux 2005 FRA STADE DE VANVES 3:34.29
40. CHOMIENNE Chloe 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:35.00
41. CYROT Constance 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:35.00
42. STUTEL Célia 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:39.33
43. CHAUVIN Lola 2006 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:40.00
44. PAGANUS Naele 2005 FRA STADE DE VANVES 3:40.00
45. BONATTI Rebecca 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:44.84
46. JOANNESSE Sarah 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:45.00
47. LUCARELLI Amandine 2004 FRA STADE DE VANVES 3:45.00
48. DEROEUX Olwen 2005 FRA STADE DE VANVES 3:50.00
49. FRANCINEAU Romane 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:50.00
50. HAMAMEL Yasmine 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:50.00
51. GAUTIER Sarah 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:50.21
52. LOUNIS Lisa 2006 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 4:15.00
53. COCQUEREL Gwen 2006 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 4:15.23

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CHALENDAR Léo 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:07.87
2. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:14.93
3. OUABDESSELAM Leo 2003 FRA CSM CLAMART 2:15.76
4. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:20.70
5. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:22.28
6. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 2:23.16
7. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:24.80
8. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:29.45
9. BOHLER Louis 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:29.84

10. WALD Benjamin 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:31.49
11. NATHAN Milan 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:31.84
12. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:35.20
13. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 2:35.21
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

14. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:35.31
15. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:35.94
16. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 2:37.52
17. BRÉ Alessandro 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:37.68
18. BAYON Henry 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:38.32
19. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 2:39.88
20. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:40.38
21. HOURDEQUIN Tristan 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:41.96
22. COLARDELLE Kayl 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:41.99
23. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:42.46
24. OBA Pierre-Henry 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:43.68
25. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 2:44.13
26. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:44.15
27. POZZO Gabriel 2004 FRA S.M MONTROUGE 2:49.00
28. DERBES Arthur 2005 FRA CSM CLAMART 2:50.00
29. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 2:51.03
30. BONNAL Pierre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:51.72
31. TANTER Thibaud 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:52.00
32. METREAU Stanislas 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:54.00
33. FOURCADE Mathis 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 2:54.52
34. SEMETEYS Nile 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:54.76
35. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:56.56
36. HEUILLET Ewan 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:00.00
37. NEUMAR Thomas 2005 FRA ANTONY NATATION 3:00.38
38. WINKELMANN Thibault 2004 FRA CSM CLAMART 3:00.96
39. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 3:01.47
40. GRADI Ilyes 2005 FRA STADE DE VANVES 3:03.06
41. VIDAL Adrian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:03.74
42. TUYPENS Timothe 2005 FRA CSM CLAMART 3:05.00
43. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:10.03
44. BARRACO Manui 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:15.00
45. DUPLESSY Adrien 2005 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:15.00
46. LHUILLIER Hugo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:15.00
47. JASINSKI Antoine 2004 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:18.00
48. ISSAFRAS Adame 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 3:30.00

 200 m Dos Messieurs 

1. OUABDESSELAM Leo 2003 FRA CSM CLAMART 2:37.61
2. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:38.32
3. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 2:43.91
4. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:44.55
5. ANOYVEGA LANCON Esteban 2005 FRA STADE DE VANVES 2:46.32
6. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 2:47.48
7. NATHAN Milan 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:47.78
8. BOHLER Louis 2003 FRA S.M MONTROUGE 2:49.33
9. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:50.29

10. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:51.26
11. WALD Benjamin 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2:53.24
12. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:56.89
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13. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 2:57.90
14. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:59.96
15. DARPHIN Lucas 2003 FRA UAS ST-CLOUD 3:01.10
16. BRÉ Alessandro 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:02.95
17. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 3:03.70
18. BAYON Henry 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:04.57
19. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:05.07
20. COLARDELLE Kayl 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:05.43
21. HOURDEQUIN Tristan 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:06.05
22. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:07.27
23. WINKELMANN Thibault 2004 FRA CSM CLAMART 3:13.40
24. HEUILLET Ewan 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:15.00
25. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:15.98
26. AJAVON DA SILVEIRA Rusty 2005 FRA CSM CLAMART 3:20.00
27. BARRACO Manui 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:25.00
28. LHUILLIER Hugo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:25.00
29. VIDAL Adrian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:25.00
30. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:45.09

 50 m Brasse Messieurs 

1. BOHLER Louis 2003 FRA S.M MONTROUGE 36.29
2. CHALENDAR Léo 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 36.73
3. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 37.09
4. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 39.61
5. ROCHER Quentin 2003 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 40.06
6. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 40.47
7. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.48
8. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 41.56
9. NATHAN Milan 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 41.62

10. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 42.49
11. WALD Benjamin 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 43.25
12. KARADZIC Luka 2004 FRA CSM CLAMART 43.35
13. OBA Pierre-Henry 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 43.60
14. SEMETEYS Nile 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 44.02
15. ANOYVEGA LANCON Esteban 2005 FRA STADE DE VANVES 44.12
16. COLARDELLE Kayl 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 45.00
17. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 45.34
18. HOUNYOVI Jo-Emmanuel 2004 FRA ANTONY NATATION 45.44
19. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 46.31
20. FENOUIL Lucien 2004 FRA ANTONY NATATION 46.37
21. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.48
22. FOURCADE Mathis 2004 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 46.70
23. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 46.79
24. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 46.87
25. BAYON Henry 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 47.25
26. HEUILLET Ewan 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 47.57
27. JASINSKI Antoine 2004 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 48.17
28. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 48.96
29. AJAVON DA SILVEIRA Rusty 2005 FRA CSM CLAMART 49.96
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30. DERBES Arthur 2005 FRA CSM CLAMART 49.99
31. CORNILLE Paul 2004 FRA UAS ST-CLOUD 50.00
32. LEROY DELANDE Raphael 2005 FRA STADE DE VANVES 50.00
33. TANTER Thibaud 2005 FRA S.M MONTROUGE 50.27
34. BRÉ Alessandro 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 52.43
35. METREAU Stanislas 2005 FRA S.M MONTROUGE 52.65
36. LHUILLIER Hugo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 53.00
37. BONNAL Pierre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 53.40
38. GRADI Ilyes 2005 FRA STADE DE VANVES 53.45
39. VIDAL Adrian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 54.08
40. BARRACO Manui 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 55.40
41. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 56.25
42. ISSAFRAS Adame 2005 FRA ASV CHÂTENAY-MALABRY 56.52
43. NEUMAR Thomas 2005 FRA ANTONY NATATION 58.48
44. DUPLESSY Adrien 2005 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 58.51

 100 m Papillon Messieurs 

1. OUABDESSELAM Leo 2003 FRA CSM CLAMART 1:10.40
2. CHALENDAR Léo 2003 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:14.95
3. RAVELOSON RASENDRA Mihaja 2003 FRA ANTONY NATATION 1:16.21
4. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:16.49
5. LEMARCHAND Antonn 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:18.15
6. ANOYVEGA LANCON Esteban 2005 FRA STADE DE VANVES 1:18.32
7. WALD Benjamin 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:18.39
8. VIDAL Luca 2003 FRA UAS ST-CLOUD 1:19.39
9. NATHAN Milan 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:19.52

10. MARTEL Gabriel 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.79
11. FEVRIER Jules 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:21.80
12. CHITOUR Zaki 2003 FRA ANTONY NATATION 1:24.27
13. IZARD Pierre-Alexey 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:24.74
14. NIANE Andy 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:25.12
15. DUPONQ Thomas 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:25.26
16. COLARDELLE Kayl 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.56
17. BRÉ Alessandro 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:28.97
18. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:31.04
19. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:33.28
20. OBA Pierre-Henry 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:34.83
21. BONNAL Pierre 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:35.09
22. WINKELMANN Thibault 2004 FRA CSM CLAMART 1:35.14
23. POZZO Gabriel 2004 FRA S.M MONTROUGE 1:35.34
24. DERBES Arthur 2005 FRA CSM CLAMART 1:35.56
25. HOURDEQUIN Tristan 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:36.76
26. TAILLANDIER Alan 2004 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:37.33
27. TUYPENS Timothe 2005 FRA CSM CLAMART 1:38.18
28. SEMETEYS Nile 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 1:40.48
29. TANTER Thibaud 2005 FRA S.M MONTROUGE 1:42.78
30. LEROY DELANDE Raphael 2005 FRA STADE DE VANVES 1:43.21
31. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 1:43.77
32. BAYON Henry 2004 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:44.64
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   Natathlon départemental Jeunes - Zone Sud 

 ANTONY
 29 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

33. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:44.96
34. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 1:57.47
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